Hayatının büyük bir kısmını Necâti Bey’in yanında geçiren ve çeşitli memurluklar yapan Sehî Bey, Kanûnî Sultan Süleyman döneminde Edirne’ye tayin olmuş ve yaklaşık otuz yıl burada ikâmet etmiştir. Edirne’de tezkiresini yazan Sehî Bey, eserini 945/1538 yılında tamamlamış ve 953/1546 yılında Kanûnî Sultan Süleyman’a sunmuş, ancak bu eseri ile yaşadığı dönemde beklediği ilgiyi görememiştir. Şair, eserini tamamladıktan on yıl sonra 955/1548 yılında vefat etmiştir. Tarihte daha çok tezkireciliği ile ön plana çıkmış olan Sehî Bey’in kaynaklarda bir dîvânı olduğu söylenmiş, ancak bu eser yazıldığı dönemde de sonraki yıllarda da bir ses getirememiştir.